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A ) Sammendrag 

Ignite Capital Management AS (“Ignite”) betrakter (Ignite Capital Fund I AS) (“Fund I”) som et artikkel 

8-type fond under SFDR, noe som betyr at Fond I skal investere i selskaper med gode miljømessige og 

sosiale egenskaper samt følger god selskapsstyring. 

Ingen bærekraftig investeringsmål 

Fond I fremmer miljømessige eller sosiale egenskaper, men har ikke som mål bærekraftige 

investeringer. 

Miljømessige eller sosiale egenskaper ved det finansielle produktet 

Fond I investerer i økonomiske aktiviteter som fremmer sosiale egenskaper. Spesielt vil Fund I foreta 

investeringer i selskaper som innenfor sitt respektive virksomhetsområde fremmer: 

A) UN 17 SDG Mål nr. 8 – Anstendig arbeid og økonomisk vekst 

B) God selskapsstyring 

Investeringsstrategi 

Fokuset til Fond I er på investeringer i etablerte selskaper i vekstsfase som har betydelig vekst- og 

verdiskapingspotensial, innen tradisjonell e-handel, markedsplasser og digitale løsninger som 

betjener e-handel. Ignite velger porteføljeselskaper som passer bærekraftsprofilen som Ignite ser 

etter og streber etter å være en aktiv eier etter at en investering er foretatt. Fokuset til Ignite er 

sosiale egenskaper sentrert rundt UN 17 SDG Mål nr. 8 samt utøvelse av god selskapsstyring. 

Andel investeringer 

Fondet er ment å investere 100 % av fondets eiendeler i porteføljeselskaper som er i tråd med de 

sosiale egenskapene som fondet fremmer, ved å oppfylle de forpliktende elementene i 

investeringsstrategien og samtidig følge god selskapsstyring. Ignite har utviklet metoder for å 

overvåke at dette nivået holdes for alle porteføljeselskaper. 

 

Overvåking av miljømessige eller sosiale egenskaper 



I forkant av en investering gjennomfører Ignite en analyse på hvordan det potensielle 

porteføljeselskapet presterer i forhold til de sosiale egenskapene Fund I ønsker å fremme. Etter 

investeringen krever Ignite at porteføljeselskapene utfører regelmessig rapportering om status for 

samsvar med de sosiale egenskapene som Ignite ønsker å fremme. 

Metoder, datakilder og prosessering og begrensninger for metoder og data 

Metodikken består av en preinvestering- og en postinvesteringanalyse som dekker status til de 12 

målene i FNs 17 SDG-mål nr. 8 samt nøkkelkriteriene for godt selskapsstyring. Hovedkilden til data 

som brukes av Ignite for å oppnå de sosiale egenskapene er data fra porteføljeselskapene, hvor 

andre datakilder brukes for å supplere, verifisere og sikre datakvalitet. Begrensningene for metodikk 

og data som brukes er relatert til at Ignite ikke kan garantere at data fra porteføljeselskaper er 

fullstendig og nøyaktig, og det er derfor Ignite benytter andre metoder og kilder for å verifisere 

primærdataene. 

Due diligence 

Due diligence-prosessen for en potensiell investering inneholder en analyse av de sosiale 

egenskapene som Fond 1 skal fremme, både før- og etter investering, hvor prosessen inkluderer 

interne og eksterne kontroller. 

Retningslinjer for engasjement 

Ignite gjennomfører en analyse før investeringen, som deretter legges til grunn for både løpende 

rapportering og analyse fra porteføljeselskapet. Ignite skal være en aktiv eier og utøve tiltak for å 

muliggjøre det aktive eierskapet. 

Utpekt referanse for sammenligning 

Ingen indeks er utpekt som referanse for sammenligning. 


